
　　　　　　　　　令和７年９月２８日（日）の秋季大祭に伴い運休する市民バスについて

1便 3便 4便 4便

発車予定時刻

岩沼駅東口 7:55 11:57 14:15 岩沼駅西口 13:55

中央三丁目東 7:58 12:00 14:18 イトーチェーン 13:56

桜五丁目 7:59 12:01 14:19 土ケ崎郵便局西 13:58

北中学校前 8:03 12:05 14:23 西小学校前 13:59

相の原 8:04 12:06 14:24 松ケ丘 14:00

中央四丁目 8:05 12:07 14:25 緑の里クリニック前 14:03

シャトレーゼ岩沼店前 8:06 12:08 14:26 平等団地 14:05

相の原団地 8:07 12:09 14:27 西中学校前 14:06

東北電力岩沼前 8:10 12:12 14:30 竹の里 14:09

シャトレーゼ岩沼店前 8:11 12:13 14:31 朝日山公園入口 14:11

中央四丁目 8:13 12:15 14:33 あさひ野二丁目 14:12

相の原 8:14 12:16 14:34 フレスコキクチ岩沼西店 14:13

北中学校前 8:15 12:17 14:35 土ケ崎北 14:14

桜五丁目 8:19 12:21 14:39 栄町 14:16

中央三丁目東 8:20 12:22 14:40 館下 14:17

市民交流プラザ 8:21 12:23 14:41 市民交流プラザ 14:18

岩沼駅東口 8:26 12:28 14:46 岩沼駅東口 14:23

中央三丁目東 14:25

桜五丁目 14:26

1便 3便 4便 総合南東北病院前 14:28

スズキ記念病院前 14:29

岩沼駅東口 8:26 12:28 14:46 市民会館 14:30

中央三丁目東 8:29 12:31 14:49 市民会館東 14:31

桜五丁目 8:30 12:32 14:50 陸上競技場前 14:32

総合南東北病院前 8:33 12:35 14:53 岩沼市役所前 14:34

スズキ記念病院前 8:34 12:36 14:54 中央一丁目南 14:35

市民会館 8:36 12:38 14:56 市民図書館入口(二木の松前) 14:36

市民会館東 8:37 12:39 14:57 ヨークベニマル岩沼西店 14:38

里の杜 8:39 12:41 14:59 岩沼西コミュニティセンター 14:39

ヨークベニマル岩沼店 8:40 12:42 15:00 松ケ丘 14:40

クスリのアオキ藤浪店 8:43 12:45 15:03 西小学校前 14:41

竹駒神社本町 8:44 12:46 15:04 土ケ崎郵便局西 14:42

竹駒神社前 8:45 12:47 15:05 イトーチェーン 14:43

市民図書館前 8:47 12:49 15:07 岩沼駅西口 14:45

中央二丁目 8:48 12:50 15:08

中央三丁目 8:49 12:51 15:09

市民交流プラザ 8:50 12:52 15:10 5便

岩沼駅東口(着) 8:53 12:55 15:13 発車予定時刻

いわぬまひつじ村 13:50

玉浦小学校前 13:54

1便 3便 4便 玉浦コミュニティセンター 13:55

玉浦食彩館 13:56

岩沼駅東口 9:03 13:05 15:23 玉浦西一丁目 13:58

いなり眼科前 9:05 13:07 15:25 前条 14:00

二木 9:06 13:08 15:26 押分団地前 14:01

竹駒神社西 9:07 13:09 15:27 総合南東北病院前 14:02

桑原一丁目 9:08 13:10 15:28 桜五丁目 14:04

南児童遊園前 9:09 13:11 15:29 中央三丁目東 14:05

吹上二丁目 9:10 13:12 15:30 市民交流プラザ 14:07

吹上三丁目 9:11 13:13 15:31 岩沼駅東口 14:10

吹上二丁目中・南 9:14 13:16 15:34 仙南信用金庫前 14:13

吹上二丁目中・北 9:15 13:17 15:35 亀塚跨線橋東 14:14

南小学校前 9:16 13:18 15:36 フレスコキクチ岩沼西店 14:17

竹駒神社本町 9:18 13:20 15:38 朝日 14:18

竹駒神社前 9:18 13:20 15:38 名取高校前 14:19

中央一丁目 9:19 13:21 15:39 イトーチェーン 14:20

中央二丁目 9:20 13:22 15:40 岩沼駅西口 14:23

中央三丁目 9:21 13:23 15:41 イトーチェーン 14:24

市民交流プラザ 9:22 13:24 15:42 土ケ崎郵便局西 14:25

岩沼駅東口 9:27 13:29 15:47 西小学校前 14:26

平等団地入口 14:27

岩沼高等学園正門前 14:30

1便 3便 4便 グリーンピア岩沼 14:34

岩沼駅東口 9:27 13:29 15:47

中央三丁目東 9:30 13:32 15:50 3便

桜五丁目 9:31 13:33 15:51 発車予定時刻

総合南東北病院前 9:33 13:35 15:53 グリーンピア岩沼 14:08

スズキ記念病院前 9:34 13:36 15:54 岩沼高等学園正門前 14:12

市民会館 9:35 13:37 15:55 岩沼西コミュニティセンター 14:14

市民会館東 9:36 13:38 15:56 ヨークベニマル岩沼西店 14:15

陸上競技場前 9:37 13:39 15:57 イトーチェーン 14:17

岩沼市役所前 9:39 13:41 15:59 岩沼駅西口 14:20

中央一丁目南 9:40 13:42 16:00 イトーチェーン 14:22

中央一丁目 9:41 13:43 16:01 名取高校前 14:23

中央二丁目 9:42 13:44 16:02 朝日 14:24

中央三丁目 9:43 13:45 16:03 フレスコキクチ岩沼西店 14:26

市民交流プラザ 9:44 13:46 16:04 亀塚跨線橋東 14:28

岩沼駅東口 9:50 13:52 16:10 仙南信用金庫前 14:29

市民交流プラザ 14:31

岩沼駅東口 14:34

中央三丁目東 14:37

桜五丁目 14:38

総合南東北病院前 14:40

押分団地前 14:41

前条 14:42

玉浦西一丁目 14:44

玉浦食彩館 14:46

玉浦コミュニティセンター 14:48

玉浦小学校前 14:49

いわぬまひつじ村 14:53

運行区間

※グリーンピア岩沼

（14:08発）から岩沼駅西

口（14:20着）までの区間

は運行します。

駅東/里の杜・市役所方

面循環線

令和７年９月２８日（日）の秋季大祭に伴い運休する市民バスについて

路線名 停留所名
発車予定時刻

令和７年９月２８日（日）の秋季大祭に伴い運休する市民バスについて

路線名 停留所名

東西線（いわぬまひつじ村行

き）

※　グリーンピア岩沼（14時

08分発）から岩沼駅西口（14

時20分着）までの運行となり

ます。

運休区間

※イトーチェーン（14:22

発）からいわぬまひつじ村

（14:53着）までの区間は

運休となります。

令和７年９月２８日（日）の秋季大祭に伴い運休する市民バスについて

駅東・相の原方面循環線

駅東/里の杜・藤浪方面

循環線

駅東/吹上方面循環線

路線名 停留所名
発車予定時刻

路線名 停留所名
発車予定時刻

令和７年９月２８日（日）の秋季大祭に伴い運休する市民バスについて

令和７年９月２８日（日）の秋季大祭に伴い運休する市民バスについて

路線名 停留所名
発車予定時刻

令和７年９月２８日（日）の秋季大祭に伴い運休する市民バスについて

路線名 停留所名

駅西/平等・里の杜方面循環線

東西線（グリーンピア岩沼行

き）

令和７年９月２８日（日）の秋季大祭に伴い運休する市民バスについて

路線名 停留所名


